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Ordførerkandidat

Cathrine Andersen

Kjære innbygger, det er ditt valg- det er din kommune!

Den 11. september 2023 så skal nytt kommunestyre velges. Hvem skal ha ansvaret
for kommunen de neste fire år? Og om du lurer,  JA din stemme betyr noe, du kan
være med på å utgjøre en forskjell.

Sandefjord FrP vil jobbe for at Sandefjord kommune skal være et godt sted å bo.

Vi er en av få kommuner som ikke har eiendomsskatt og bomring med
bompenger. Vi vil fortsette å jobbe i mot at dette skal innføres, for å begrense
dine utgifter til det offentlige. Vi er det eneste partiet som er tydelig på og har
fremmet forslag om at vi kan ha ferjer også etter 2030.

Vi jobber aktivt for at Sandefjord kommune skal levere gode tjenester til deg
som innbygger. Skattepengene dine skal brukes fornuftig.

Vi setter oss godt inn i sakene, vi fremmer forslag for å få gjennomslag for vår
politikk. Vi jobbet hardt for å beholde skolesekretærene ved skolene, det gikk
med tøffe forhandlinger, men det dukker stadig opp nye forsøk. Vi skal fortsatt
jobbe for skolesekretærfunksjonen i skolen.

Vi har utarbeidet et valgprogram for 2023-2027 som du kan lese i sin helhet på vår
hjemmeside: www.frpsandefjord.no,  Sandefjord trenger et sterkt FrP og vi
trenger din støtte. Bli med på laget og stem Fremskrittspartiet ved høstens
kommunevalg.

Med vennlig hilsen
Cathrine Andersen, ordførerkandidat



www.frpsandefjord.no/lokalvalgs-program-2023-2027

Vi har valgt å trykke en brosjyre med utdrag fra valgprogrammet fordi vi har fått
vår egen hjemmeside, og mange bruker digitale løsninger. Du kan lese vårt
komplette valgprogram når det passer deg ved å gå til www.frpsandefjord.no i
din nettleser.

 

Vi har selvfølgelig trykket det fullstendige programmet for å ta hensyn til at ikke
alle er på digitale plattformer. Du kan besøk oss på stand og få valgprogrammet,
du kan ta kontakt på telefon: 92070777 eller epost: post@frpsandefjord.no
Vi kan også sende deg programmet i PDF om det er ønskelig.

 

På vår hjemmeside www.frpsandefjord.no så finner du vår politikk og våre
aktuelle saker. Du finner oversikt over listekandidater, kommunestyregruppa,

styret og mye mer. Vi håper du kan sette av litt tid til å se nærmer på hvem vi er
og hva vi jobber for. 

 

Du finner også Sandefjord FrP på Facebook. Logg deg inn på Facebook og søk
på Sandefjord FrP, der kan du følge oss ved å trykke på knappen følg. Da får du
vite hva Sandefjord FrP er opptatt av og lokale saker som vi jobber for.  Hjelp oss
gjerne med å dele våre innlegg, trykk på like og legg igjen en kommentar, vi vil
gjerne vite din mening.

 

Ønsker du å bli medlem av Sandefjord FrP så kan du trykke på registrer deg på
vår Facebook side eller trykke på knappen bli medlem i dag på vår hjemmeside
www.frpsandefjord.no.

 

Bli med på laget som jobber for større valgfrihet, økt trygghet og bedre en
omsorg. Godt valg!

Om brosjyren

Vår brosjyre



Sandefjord FrP sin grunnleggende målsetting er å øke den enkelte innbyggers
frihet og trygghet. 
 

Sandefjord FrP er opptatt av at kommunen skal ivareta deg som innbygger ved å
sørge for en god omsorg, utdanning og muligheter til et godt arbeidsliv. Du skal
føle trygghet for liv, helse og eiendom. 

 

Sandefjord FrP vil at kommunen skal tjene deg som innbygger, ikke motsatt. 
 

Sandefjord FrP vil være din talsperson overfor det offentlige. Lokale folkemøter
folkeavstemninger, åpne høringer, brukerstyrer og servicekontrakter skal være
en naturlig del av en åpen kommunal forvaltning. Som innbygger bør veien din
for å bli hørt være kort
 

Sandefjord FrP ønsker nedleggelse av fylkeskommunen, det forutsetter en
hensiktsmessig kommunestruktur som ivaretar god tjenestestyring og effektiv
bruk av ressursene. Sandefjord FrP mener at Sandefjord kommune er rustet til å
påta seg flere oppgaver.

Les mer på www.frpsandefjord.no/sandefjord-kommune

Kommunen

KOMMUNENS ØKONOMI 
Kommunenes viktigste oppgave er å sikre deg de beste velferdstjenester. En
trygg kommuneøkonomi innebærer at ressursbruken i dag, ikke skal true
velferden i fremtiden. Vi vil sette tæring etter næring. 

 

Kraftfondets avkastning er i hovedsak øremerket innvesteringer. Store
låneopptak til innvesteringer kan true kommunens tjenestetilbud i fremtiden. 

 

Sandefjord FrP ser fortsatt behov for store innvesteringer både innen skole og
helse/omsorg på kort og lang sikt. 



Frihet for enkeltmennesket er en grunnleggende verdi for Sandefjord FrP, også
innen helse og omsorg. Hvert enkelt menneske vet best hva som er rett for seg
og sine nærmeste, og bør derfor bestemme selv. Et slikt menneskesyn baserer
seg på at hvert enkelt menneske er unikt og skal vises verdighet. 
 

Sandefjord FrP tar ombudsrollen på alvor og mener at konkurranse blant de
som tilbyr helse og omsorgstjenester gir økt kvalitet. 
 

Sandefjord FrP vil jobbe for et økende samarbeid mellom private tilbydere og
kommunen. Kommunen har en sterk rett som bestiller av tjenester til å stille
strenge krav til tjenesten som skal leveres. Gjennomføring av tilsyn og
brukerundersøkelser for å kunne sikre en trygg og god tjeneste er verktøy som
Sandefjord FrP mener aktivt skal brukes. 

 

Offentlig og privat kapasitet i helsevesenet, må benyttes for å unngå
unødvendig ventetid. Dette gjelder både innenfor rusomsorgen, rehabilitering,

psykiatri, eldreomsorgen og andre kommunale omsorgstjenester. Det er viktig
med åpenhet om reelle ventetider og ventelister
 

HJEMMETJENESTER 

Eldre pleietrengende må ha mulighet til å bo hjemme så lenge de ønsker, så
lenge det er forsvarlig. Det forutsetter gode hjemmetjenester. Sandefjord FrP
ønsker fritt brukervalg på hjemmehjelp og hjemmesykepleie, de eldre skal selv
kunne velge hvilken tjenesteyter som skal komme hjem til dem, og velge bort
dersom de er misfornøyd.

 

SYKEHJEM 

Sandefjord FrP vil at du skal føle trygghet ved sykdom når du blir gammel. Et
sykehjem skal ikke være en oppbevaringsplass, men et sted som tilbyr en
innholdsrik hverdag gjennom aktivitet og glede. Alle skal kunne leve hele livet
med kvalitet og omsorg. 

Les mer på www.frpsandefjord.no/helse-sosial-og-omsorg

Helse og Omsorg



SKOLE
Det er foreldrene som har ansvaret for utviklingen og oppdragelsen av barna.

Skolene skal gjøre det som følger av læreplanverket. Elevene har krav på et trygt
læringsmiljø, det er skoleleder og lærer som har ansvaret for dette. 

 

Manglende innsats mot mobbing må få konsekvenser. Skoleeier, skoleledelse og
alle ansatte i skolen har plikt til å gripe inn mot mobbing. 

 

Skolene i Sandefjord kommune skal praktisere tidlig innsats. Man skal ta tak i
utfordringer så snart de avdekkes, og overlappingen fra barnehage til skole må
være god. 

 

Skolene må ha tilstrekkelig kompetanse til å håndtere elever som har
utfordringer. Kommunen som skoleeier er ansvarlig for at alle skoler har
nødvendige prosedyrer og kompetanse for å sikre at også disse elevene får
gode skoleløp. 

 

Sandefjord FrP ønsker ingen enhetsskole, men at alle barn skal få tilpasset
undervisning basert på den enkeltes ferdigheter. Faglig sterke elever må
motiveres gjennom muligheten til å ta fag på høyere skoletrinn, mens faglig
svake elever må motiveres gjennom en tilpasset opplæring som gir
mestringsfølelse og som sikre en faglig utvikling. 

 

BARNEHAGER 

Sandefjord FrP ønsker et mangfold av barnehager som tilbyr et variert
pedagogisk innhold av høy kvalitet. Vi vil sikre at også de private barnehagene
får rammevilkår til å kunne fortsette driften og gi et godt tilbud. Barnehagen skal
sammen med foreldrene gi et godt grunnlag for at barna blir trygge og sosiale. 

 

Sandefjord FrP mener det er et godt barnehagetilbud som er viktig – ikke hvem
som driver det. Både kommunale og private er egnet til å levere et godt
barnehagetilbud.

Les mer på www.frpsandefjord.no/oppvekst-og-kunnskap

Kunnskap, Barn og Unge



KULTUR 

Sandefjord FrP har som målsetting at Sandefjord skal utvikles til en kommune
med et fritt og selvstendig kulturliv til beste for innbyggere og tilreisende. 

 

Sandefjord FrP ønsker et mangfoldig kulturliv uten politisk styring. Vi mener
kulturlivet i større grad både kan, og bør finansiere seg selv. Kulturlivet bør i
større grad utvikles som egen næring, hvor publikums begeistring i stor grad vil
være avgjørende for hvilke kunstformer som overlever. 

 

IDRETT 

Sandefjord FrP har stor respekt for den dugnadsånd og innsatsvilje
foreldre/foresatte viser i ungdomsarbeidet. Idrett skal i størst mulig grad være
uavhengig av politisk styring. Idretten må ikke ses som en forlenget arm av det
offentlige, men må få vokse og gro på egne premisser til glede for deltakere og
utøvere. 

 

Det legges ned utallige timer i frivillig innsats for å sikre at deltakerne skal få
mest mulig utbytte av ulike aktivitetene, og frivillige organisasjoner utgjør et
stort og viktig bidrag på mange samfunnsområder.

 

FRIVILLIGHET 

I en tid hvor barn i langt større grad enn tidligere passiviseres, er alle våre
frivillige lag og foreninger spesielt viktige. Fritidsaktiviteter for barn og unge er
også viktige for trivsel og oppvekstmiljø, samt for utvikling av sosiale ferdigheter
og tilhørighet. Barne- og ungdomsarbeidet som gjøres i frivillige lag og
foreninger, er uvurderlig som forebyggende arbeid, også når det gjelder
rusproblematikk, integrering, forhindre ensomhet med mer. 

 

Frivilligheten må få mulighet til å vokse og gro, uavhengig av politisk styring. 

 

Frivilligheten skal ikke brukes av det offentlige som et instrument, men må få
velge sine oppgaver, organisasjon og arbeidsform selv. Dette er et stort og viktig
arbeid for at barn og unge skal få identitet til sitt nærmiljø.

Les mer på www.frpsandefjord.no/kultur-idrett-og-fritid

Kultur, Idrett og Friluftsliv



NÆRINGSLIVET 

Sandefjord FrP ser på et aktivt og sunt næringsliv som en styrke for kommunen
og dens utvikling. 

 

Sandefjord FrP vil derfor utvise en aktiv rolle i forhold til kommunens næringsliv.

Sandefjords hovedmål må etter vårt syn være at kommunen og næringslivet
sammen må skape en attraktiv kommune for nyetablering og videreutvikling av
bedrifter. 

 

Vi ønsker at både investorer og arbeidstakere skal finne kommunen vår
interessant. For at dette skal kunne oppnås vil Sandefjord FrP ha en
pådriverholdning. Dette vil styrke næringslivet og med det kommunens
inntekter. Vi vil kunne oppnå flere lokale og varierte arbeidsplasser, og dermed
mindre utpendling. 

 

Sandefjord FrP vil arbeide for enda bedre kontakt mellom kommune og
investorer, samt god forståelse mellom kommune og næringsliv. Sandefjord FrP
vil i kommuneplanarbeidet og strategisk næringsplan prioritere tiltak som
fremmer tilbud til økt kompetanse for kommunens innbyggere
 

REISELIV OG TURISME 

Sandefjord FrP ser på reiselivet og turismen til Sandefjord som særdeles viktig
for kommunen. De impulser et aktivt reiseliv gir vil være med på å utvikle
kommunen. Våre hoteller, restauranter og øvrige skjenkesteder er viktige
partnere for å sikre et godt besøk til kommunen.

 

SANDEFJORD LUFTHAVN 

Sandefjord FrP mener at Torp Flyplass er viktig for kommunen, men også for
hele regionen. Vi vil støtte en utvikling av flyplassen, og så langt det går legge til
rette for eventuelt økt arealbehov. Sandefjord FrP vil arbeide for flyplassens
rammevilkår inn mot sentrale myndigheter og vi støtter taxfree ordningen på
flyplassen, da dette er et viktig inntektsgrunnlag for flyplassen. 

Les mer på www.frpsandefjord.no/næring-og-arbeid

Næringsliv



MILJØ/KLIMA 

Sandefjord FrP ønsker en kommune som følger opp forurensningsloven og
bruker den for å beskytte sine innbyggere mot forurensning. Svært mye av
menneskelig aktivitet forurenser miljøet i større og mindre grad. Vi kan derfor
ikke forby all forurensning, men må overlate til domstolene og faglig ekspertise
å fastsette grenser for når forurensning er uakseptabel og straffbar.

 

Sandefjord kommune har i dag en klimaplan og et klimabudsjett. Sandefjord FrP
skal aktivt bidra til gode miljø og klimavennlige løsninger i kommunen gjennom
arbeidet med disse planer. Vi kommer til å skille mellom symbolpolitikk som vi
mener ikke tjener formålet og tiltak som vi mener har en god effekt for både
miljø og klima. Det å innføre en avgift eller restriksjoner gjør ikke nødvendigvis
klima eller miljøet bedre. Vi er for "gulrot fremfor pisk" 

 

KOMMUNALTEKNISKE TJENESTER 

.Sandefjord FrP har som hovedmålsetting at Sandefjord kommune skal
opprettholde og videreutvikle en god standard på de kommunaltekniske
tjenester, til lavest mulig pris. 

 

Sandefjord FrP vil beskytte eiendomsretten, og arbeide mot inngrep som
konfiskering og sosialisering. Tvang og ekspropriasjon kan kun godtas når dette
er absolutt nødvendig i forbindelse med utbygging av samfunnsviktig
infrastruktur.

 

STEDSUTVIKLING 

Sandefjord FrP mener en god stedsutvikling i Andebu, Stokke og Sandefjord er
viktig for trivsel og trygghet, bosetting og næringsutvikling. For å være en god
kommune for alle, så vil Sandefjord FrP arbeide for å utvikle kommunens
tettsteder og bidra til et attraktivt og levende bysentrum.

 

VEI OG MOBILITET  

Sandefjord FrP ser at forutsetningen for god og sikker veitrafikk er et godt
vedlikeholdt og rasjonelt veinett. Valg av framkomstmiddel, det være seg til fots,

på sykkel, kollektivt eller egen bil, må sikres.

Les mer på www.frpsandefjord.no/miljø-og-plan

Miljø og Plansaker



Med flyktninger forstår vi personer som tilfredsstiller de krav FNs
flyktningkonvensjon stiller for å gi rett til asyl. Innvandrere er personer som får
oppholdstillatelse på humanitært grunnlag, eller familiegjenforening. 

 

Sandefjord FrP tar sterk avstand fra diskriminering, eller forskjellsbehandling
basert på etnisk eller religiøs tilknytning. Sandefjord FrP er bekymret for økte
særordninger for flyktninger og innvandrere. Vi vil begrense at det innføres
særordninger i Sandefjord for flyktninger og innvandrere utover lovens krav. 

 

Sandefjord FrP mener at et godt samhold mellom mennesker, er integrasjon
basert på rettigheter og plikter. Det må stilles krav til de som bosettes, om at de
umiddelbart godtar tilbud om undervisning og arbeid, dersom det er tilgjengelig
 

Sandefjord FrP mener det er en tilflytters plikt å integrere seg i lokalsamfunnet.
En innvandrer uten språk, sosiale ferdigheter eller arbeid, kan ikke anses som
annet enn en passiv ressurs for samfunnet. Vi mener målet med integreringen
er å gi disse ferdighetene og mulighetene, samt hjelpe personen til å bli en verdi
for samfunnet. 
 

Sandefjord FrP mener at en fremtidig god sameksistens mellom mennesker, er
integrasjon basert på rettigheter og plikter. 

 

Sandefjord FrP mener det er viktig at barn med innvandrerbakgrunn får et godt
tilbud om norskopplæring, noe som gjør det lettere å bli integrert i
lokalsamfunnet. Derfor ønsker vi å sette ett tak på 50 prosent andel
fremmedspråklige i kommunens skoler og barnehager. 

Les mer på www.frpsandefjord.no/flyktninger-og-integrering

Flyktninger, Innvandrere og Integrering



www.frpsandefjord.no/listekandidater

1. Cathrine Andersen 
cathrine.andersen@sandefjord.kommune.no

2. Harry Gran

4.Vidar Andersen

3 Jørgen Sandtorv

6.Synnøve Hansen

5. Monica Johansen

7.Roy Anders Standal

8. Marcus Elias Rødseth

Harry.gran@sandefjord.kommune.no

jorgen@sandefjordfrp.no

vidar.andersen@sfjbb.net

10. Wenche Antonsen

9. Nina Kilde Borge

monica.johansen@sandefjord.kommune.no

synnovehansen0@gmail.com

rastanda@online.no

marcus.rodseth@fpu.no

nina.m.k.borge@gmail.com

wenanton@online.no

11. Lasse Simonsen Ljøsterød

12. Jan Petter Lillelien

14. Ketil Pedersen

13. Harald Lind

15. Elise Andersen

16. Rune Gorm Johansen

17. Ingar Eikbråten

18. Thomas Lund

19. Andreas Skotner

lassehal@online.no

jp@acn.as

lind.harald@gmail.com

ketil.pedersen95@gmail.com

elise.andersen@sandefjordbredband.net

runegorm73@gmail.com

ing.eik@online.no

thomaslund54@gmail.com

andreas@skotner.net

Våre kandidater



www.frpsandefjord.no
Les mer om vår politikk på:


